[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
家屋新築及び購入（新築及び購入・定住子育て）奨励金申請書

年　　月　　日

　三股町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　三股町過疎地域定住促進奨励金交付規則第3条第1項、第2項及び第4項の規定により、家屋の新築及び購入奨励金を受けたいので下記のとおり申請いたします。

記

	転入・転居前の住所

	電話　　　―

	新住所

	転入・転居日
	年　　月　　日

	家族数
	　　　　　　　　　　　　　　　　名

	家屋の種類

	構造及び面積
	m2

	建築費及び購入費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	資金内訳
	自己資金　　　　　　　　　　円
	借入予定額　　　　　　　　　円

	 (
ふ　り
が　な
)工事期間
	　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	振込口座先
	名義

	銀行名等

	商品名(普通口座等)

	口座番号

※　記入要領　①　家屋の種類は一般住宅か店舗兼用か、構造は木造か鉄骨・鉄筋造か記入してください。
　　　　　　　②　住民票の写しを添付してください。
　　　　　　　③　工事請負契約書、家屋購入契約書の写し等を添付してください。
　　　　　　　④　支部加入証明書(別紙)を添付してください。
　　　　　　　⑤　梶山、寺柱、小鷺巣地区においては、農業集落排水設備接続証明書(別紙)を添付してください。
　　　　　　　⑥　納税誓約書(過疎地域以外から過疎地域に転居した場合は、町税の滞納のない証明書)及び2年目以降は、町税の滞納のない証明書を添付してください。
　　　　　　　⑦　家屋の登記事項証明書(登記簿謄本)の写しを添付してください。
　　　　　　　⑧　固定資産税（当該年度分）の名寄せ及び納税証明書を添付してください（規則第3条第4項に該当する場合のみ）